
Školní jídelna 

při ZŠ Máj I, M. Chlajna 21, Č. Budějovice 
 

 

Pravidla pro odběr jídel cizími strávníky: 

 

 Výdej obědů ve školní jídelně 11.00 – 14.00 hod 

 Obědy pro cizí strávníky se vydávají v době 11.00 - 11.40 hod. (výdej 

oběda po tomto čase je z organizačních důvodů a dle vyhlášky 108/2001 

Sb. § 16 od. 4). 

 Pokud bude strava odebírána do jídlonosičů, nebude vydávána přednostně 

(viz. Směrnice k provádění doplňkové činnosti). Volte tedy pokud možno 

časy, mimo hlavní doby výdeje pro žáky, které jsou 11.40 – 12.05 hod., 

12. 35 – 13.05 hod. a 13.30 – 13.50 hod. 

 V případě, že bude strava odebírána do jídlonosičů, má strávník nárok 

pouze na 2 dl nápoje. 

 Strávník je povinen si koupit čip (48,- Kč) pro umožnění objednávání 

stravy (výběr ze dvou hlavních jídel) a její výdej. 

 Je možné si též nechat vygenerovat kód (30,- Kč) pro objednávání a 

odhlašování stravy přes internet (www.zsmaj.cz – objednávky obědů) 

 Pokud budou strávníkem porušována tato pravidla, nebo nařízení 

„Směrnice k provádění doplňkové činnosti“, bude upozorněn na jejich 

porušování vedoucí školní jídelny nebo zástupcem vedení školy. 

V případě opakování těchto prohřešků, nebude mu od následujícího 

měsíce umožněno stravování ve ŠJ ZŠ Máj I.   

 Cena obědů viz. Směrnice k provádění doplňkové činnosti. 

 Odběr obědů bude umožněn pouze při odběru minimálně tří obědů 

v týdnu. Pokud bude tento bod opakovaně porušován, nebude cizímu 

strávníkovi v následujícím období umožněn odběr obědů. 

 

 

 

Datum: 13. 12.2023 

 

 

 

 

Mgr. Luboš Staněk                                                   ------------------------------- 
    ředitel ZŠ Máj I                                                                                    podpis                                       

 

http://www.zsmaj.cz/

		2023-12-13T12:42:51+0100
	Mgr. Luboš Staněk




